
UCHWAŁA NR XXIX/268/09  

RADY GMINY PSZCZÓŁKI  

z dnia 24 września 2009 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków na pokrycie kosztu podatku VAT od wydatków w ramach projektu pn. 

„Przebudowa oczyszczalni ścieków w Pszczółkach” 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje: 

§ 1. Deklaruje się  zabezpieczenie środków w budżecie gminy w roku 2010 na pokrycie kosztu podatku VAT

w wysokości co najmniej 225.000 zł (słownie: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy złotych) od wydatków w ramach

projektu pn. "Przebudowa oczyszczalni ścieków w Pszczółkach".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Gmina Pszczółki ubiega się  o dofinansowanie projektu pn. „Przebudowa oczyszczalni ścieków w Pszczółkach”

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. Mimo wprowadzenia kosztów inwestycyjnych na

realizację  ww. zadania w Wieloletnich Programach Inwestycyjnych, wymagane jest również zabezpieczenie środków

na pokrycie kosztu podatku VAT, który w tym przypadku stanowi koszt bieżący i nie może być uwzględniony w WPI. 

ID: RFNKO-FQTHY-KKRTQ-MKEQV-CXUTU. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXIX/268/09  

RADY GMINY PSZCZÓŁKI  

z dnia 24 września 2009 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków na pokrycie kosztu podatku VAT od wydatków w ramach projektu pn. 

„Przebudowa oczyszczalni ścieków w Pszczółkach” 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje: 

§ 1. Deklaruje się  zabezpieczenie środków w budżecie gminy w roku 2010 na pokrycie kosztu podatku VAT

w wysokości co najmniej 225.000 zł (słownie: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy złotych) od wydatków w ramach

projektu pn. "Przebudowa oczyszczalni ścieków w Pszczółkach".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Gmina Pszczółki ubiega się  o dofinansowanie projektu pn. „Przebudowa oczyszczalni ścieków w Pszczółkach”

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. Mimo wprowadzenia kosztów inwestycyjnych na

realizację  ww. zadania w Wieloletnich Programach Inwestycyjnych, wymagane jest również zabezpieczenie środków

na pokrycie kosztu podatku VAT, który w tym przypadku stanowi koszt bieżący i nie może być uwzględniony w WPI. 

ID: RFNKO-FQTHY-KKRTQ-MKEQV-CXUTU. Niepodpisany. Strona 2 / 2


